UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Valerii Andreae Desselii Erotemata Ivis Canonici**

**Andreas, Valerius**

**Francofurti & Lipsiae, 1720**

X. De natis ex libro ventre.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63277](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-63277)

## X. De natis ex libero ventre.

**N**am et si regulariter partus sequitur ventrem. *C. de rei vindic. l. partum.* adeo superveniens demum liber dicendus sit, qui ex ventre eproslibero nascitur. *D. de stat. homin. l. 5. §. inge-*  
*tum regum.* tamen haec regula perpetuo non obtinebitur; sed ab ea excipitur dictus casus, id est, vivente cum jure provinciae specialiter cautum est, liberi conditionem patris sequantur. *D. eod.*  
*q. lex naturae. 24.*

## XI. De cognatione spirituali.

**N**onum vitium est, si inter cognatos nuptiae contrahantur in gradu prohibito. Est autem cognatio triplex: spiritualis, legalis, & carnalis. §. Spiritualis cognatio est personarum propinquitas, seu conjunctio ex catechismo. *Inf. lib. 6. c. 2.* vel ex Baptismo, ex Confirmatione proveniens. *Inf. eod. c. 1.* Quæ quidem dividitur in compaternitatem, paternitatem, & fraternitatem. Compaternitas est inter patrem spiritualem & patrem carnalem: ut inter Baptizantem vel suscipientem, & patrem Baptizati seu suscepti. Pater autem spiritualis appellatur patrinus: quod nomen non solum suscipienti, sed etiam Baptizanti convenit. *30. q. 1. c. omnes. 8. Hoc.* *enf. hic num. 2.* Paternitas contrahitur inter Baptizantem & Baptizatum, nec non inter suscipientem & susceptum. Fraternitas contrahi-

h

trahi-